www.rikengenesis.jp株式会社理研ジェネシス

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2 番 2 号

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043

2023 年 6 月吉日

      株式会社理研ジェネシス

関係各位

「T-SPOT®.COVID RUO」および「T-SPOT® Discovery SARS-CoV-2」
の販売終了に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、「T-SPOT®.COVID RUO」および「T-SPOT® Discovery SARS-CoV-2」につきまして、

誠に勝手ながら、在庫限りにて販売を終了させていただくこととなりましたのでお知らせ

いたします。

オックスフォード・イムノテック社（英国）における本製品製造終了によるものであり、

お取引関係者様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

なお、本製品使用のご計画の場合には在庫状況確認を行いますので、下記お問い合わせ先

までご連絡をお願い致します。

敬具

●T-SPOT 製品

製品番号  製品名 容量

COVID.435/300 RUO 研究用試薬 T-SPOT®.COVID RUO 24テスト用

DISCOVERY.432 研究用試薬 T-SPOT® Discovery SARS-CoV-2 12テスト用

本件に関するお問合せ先：

株式会社理研ジェネシス 営業 2 課

E メール：info2@rikengenesis.jp

電話番号：03-5759-6042

以上